CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

PORTARIA N° 052 — DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da  Camara  Municipal de

Deoddpolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 06/2025 referente a

Contratação de Empresa para Elaboração de PGR - Programa de Gerenciamento de

Riscos; Elaboração de PCMSO - Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional;

LTCAT - Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho;  LIP  - Laudo de

insalubridade e periculosidade- ASO - Atestado de saúde ocupacional- AEP - avaliação

ergonômica preliminar e Serviços de Assessoria em Segurança e Saúde do Trabalho -

PPP  — Perfil Profissiografico Previdenciario com envios referentes a 4° Fase do

eSocial., o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da

Presidência.

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos

retroagem a 20 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 06 de outubro de

2025.

Carlos de li a Neto  Junior
presidente

Camara  Municipal de Deodipolis/MS

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br

Deodápolis-MS

Pagina 9 de 10

Ano  III  Edição ne 119 I Segunda-felra, 06 de outubro de 2025

Licitações e Contratos

Portaria

PORTARIA  Ng  052 - DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo ng 06/2025 referente à Contratação de Empresa

para Elaboração de PGR - Programa de Gerenciamento de Riscos; Elaboração de PCMSO - Programa de Controle

Médico e Saúde Ocupacional; LTCAT - Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho;  LIP  - Laudo de

insalubridade e periculosidade- ASO - Atestado de saúde ocupacional- AEP - avaliação ergonômica preliminar e

Serviços de Assessoria em Segurança e Saúde do Trabalho -  PPP  - Perfil Profissiográfico Previdenciario com envios

referentes a 4° Fase do eSocial., o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo  ern  comissão de Assessor da

Presidência.

Art.  2g - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagern a 20 de

fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 06 de outubro de 2025.

Carlos de lima Neto  Junior

Presidente

Câmara Municipal de Deodápolis/MS

PORTARIA N9050 - DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1.9. - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo ng 005/2025 referente à Contratação de empresa

para prestação de serviços técnicos especializados com atuação na  area  contábil aplicada ao setor público, bem como
o acompanhamento e orientação aos servidores e responsáveis pela administração legislativa municipal da entidade
nas  areas  orçamentária, financeira, contábil e administrativa visando suprir as necessidades de serviços contábeis da

Câmara Municipal de Deodápolis/MS. o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo comissionado de assessor da
presidência.

Art.  20  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, produzindo efeitos retroativos a 10  de
fevereiro de 2025.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 06 de outubro de 2025.
CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Camara  Municipal de Deodápolis/MS

PORTARIA N2053 - DE 06 DE OUTUBRO DE 2025
CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais e  regimentals,
RESOLVE:

Art.  1g - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo ng 008/2025 referente à Contratação de empresa
para prestação de serviços técnicos especializados com atuação na  area  contábil aplicada ao setor público, bem corno
o acompanhamento e orientação aos servidores e responsáveis pela administração legislativa municipal da entidade
nas  areas  orçamentária, financeira, contábil e administrativa visando suprir as necessidades de serviços contábeis da
Camara  Municipal de Deodápolis/MS, a servidora Cassila Conticeli Teodósio, lotada no cargo efetivo de contadora.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme  MP  n,  2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Puelicacâo Oficial do Poder Legislativo de Deodápolis - MS

	Page 1
	Page 2